
ZARZĄDZENIE NR 89/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 20 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr XXXI/157/2021 z dnia 26 stycznia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 8.752 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 8.752 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Rozdysponować część rezerwy celowej przeznaczonej na zarządzanie kryzysowe oraz część 
rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 1 091 X

75011 Urzędy wojewódzkie 1 091 X
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 1 091 X

852 Pomoc społeczna 7 403 X
85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 403 X

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 7 403 X

855 Rodzina 258 X
85503 Karta dużej rodziny 258 X

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 258 X
Ogółem 8 752 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 1 091 X

Rozdz. 75011 - urzędy wojewódzkie 1 091 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 1 091 X

852 Pomoc społeczna 7 403 X
Rozdz. 85219- ośrodki pomocy społecznej 7 403 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 7 403 X

855 Rodzina 258 X
Rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny 258 X
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

232
26

X
X

Ogółem 8 752 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 20 000 X

Rozdz. 60078 - usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 20 000 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 20 000 X

750 Administracja publiczna 6 500 X
Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 6 500 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 6 500 X

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa X 20 000
Rozdz. 75421 - zarządzanie kryzysowe X 20 000
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 20 000

758 Różne rozliczenia X 6 500
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 6 500
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 6 500



Uzasadnienie

Dz. 750 rozdz. 75011 - kwota 1.091 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 7.403 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę 
dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021.

Dz. 855 rozdz. 85503 - kwota 258 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 
Dużej Rodziny, w celu zabezpieczenia zgłoszonych potrzeb na jednakowym poziomie wynoszącym 
88,3435%.

Dz. 600 rozdz. 60078 - kwota 20.000 zł - w związku z koniecznością usunięcia wiatrołomów jakie 
zostały po przejściu w nocy z 14 na 15 lipca nawałnic, dokonano zwiększenia planu wydatków 
bieżących przeznaczonych na realizację zadań statutowych.

Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 6.500 zł - zwiększono plan wydatków bieżących przeznaczonych na 
realizację zadań statutowych, z uwagi na konieczność wymiany 2 komputerów w Ref. SA/USC 
służących do bieżącej obsługi programu SELWIN oraz zakupu 2 szt. UPS.

Dz. 754 rozdz. 75421 - kwota 20.000 zł - dokonano zmniejszenia planu rezerwy celowej 
przeznaczonej na zarządzanie kryzysowe, z uwagi na fakt przejścia w nocy z 14 na 15 lipca 
nawałnic.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 6.500 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej roku 2021.

y
Burmistrz Gmin1' Żychlin


